
Nr. 214
3 januari

2019

Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 21 december 2018, 

nr. Minbuza.2018.DCV.944, tot wijziging van het besluit van de Minister van 

Buitenlandse Zaken van 3 augustus 2016, DCV/CA-133/2016, tot vaststelling 

van beleidsregels en een subsidieplafond voor subsidiëring op grond van de 

Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006 (Wijziging 

Gedetineerdenbegeleiding buitenland 2017-2019)

De Minister van Buitenlandse Zaken;

Gelet op artikel 6 van het Subsidiebesluit Ministerie van Buitenlandse Zaken;

Gelet op artikel 2.6 van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 3 augustus 2016, DCV/CA-133/2016, tot 
vaststelling van beleidsregels en een subsidieplafond voor subsidiëring op grond van de Subsidiere-
geling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006 (Gedetineerdenbegeleiding buitenland 2017-2019)1 

wordt gewijzigd als volgt:

A

Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het eerste lid wordt ‘€ 4.575.00’ vervangen door ‘€ 4.900.000’ en wordt ‘€ 1.525.000 in 2019’ 
vervangen door ‘€ 1.850.000 in 2019’.

2. In het tweede lid, sub b, wordt ‘€ 975.000’ vervangen door ‘€ 1.300.000’ en wordt ‘€ 325.000 in 
2019’ vervangen door ‘€ 650.000 in 2019’.

B

In de tweede alinea van hoofstuk I Inleiding en Doelstelling van de bijlage bij het besluit wordt 
‘€ 4.575.000’ vervangen door ‘€ 4.900.000’ en wordt ‘€ 975.000’ vervangen door ‘€ 1.300.000’.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking,
namens deze,
de Directeur-Generaal Europese Samenwerking,
M.E.C. van der Plas

1 Staatscourant 2016, nr. 42301.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 214 3 januari 2019


	Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 21 december 2018, nr. Minbuza.2018.DCV.944, tot wijziging van het besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 3 augustus 2016, DCV/CA-133/2016, tot vaststelling van beleidsregels en een subsidieplafond voor subsidiëring op grond van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006 (Wijziging Gedetineerdenbegeleiding buitenland 2017-2019)
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


